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Consulta 1 - Consulta sobre experiencia

Consulta 2 - Consunta sobre EETT

Consulta Fecha de Consulta 02-02-2024

Buenos días
Podría la convocante aceptar como experiencia la provisión de maderas y/o laminas mdf y/o artículos de carpintería en
general. Con esta flexibilidad conseguiría la Convocante aumentar la competitividad en llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-02-2024

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente, se informa lo siguiente: La convocante no podrá aceptar como
experiencia la provisión de maderas y/o laminas mdf y/o artículos de carpintería en general, debido a que según las
necesidades actuales, es requerido que el proveedor adjudicado posea experiencia en la provisión de las artículos
específicos solicitados.

Consulta Fecha de Consulta 06-02-2024

Tendrían planos en PDF o AutoCAD donde precisan la adquisición. o en todo caso, se podría realizar la visita al lugar para el
dimensionamiento de las estructuras

Respuesta Fecha de Respuesta 12-02-2024

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente se informa lo siguiente: No se cuenta con planos o detalles
específicos, debido a que la necesidad de provisión de mamparas se presenta eventualmente de acuerdo a requerimientos
del BNF a ser cubiertos con el presente llamado.
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